JdTOOLS

Stin)might

Priemer:
Dierovanie:

Kéd
47633,40*
47633,60*
47633,80*
47633,100*
47633,120*
47633,150*
47633,180*
47633,220*
47633,240*

Priemer:
Dierovanie:

Kéd
47636,40
47636,60
47636,80
47636,100
47636,120
47636,150
47636,180
47636,220*
47636,240*

Priemer:
Dierovanie:

Kod
47641,40*
47641,60*
47641,80*
47641,100*
47641,120*
47641,150*
47641,180*
47641,220*
47641,240*

Priemer:
Dierovanie:

Kéd
47649,40
47649,60
47649,80
47649,100
47649,120
47649,150*
47649,180*
47649,220*
47649,240*

Brisny vysek B316

50 suchym zipsom

@125 mm
DO
Zrno Bal
40 50
60 100
80 100
100 100
120 100
150 100
180 100
220 100
240 100
® 150 mm %o
D6 0,0
Zrno Bal
40 50
60 100
80 100
100 100
120 100
150 100
180 100
220 100
240 100
@300 mm
DO
Zrno Bal
40 5
60 5
80 5
100 5
120 5
150 5
180 5
220 5
240 5

. e
Vlastnosti: PouZitie:

Spojivo Zivico Lakovony povrch oo
Druh zrna Korund Bieledrevo (dub, buk) oo
Druh posypu Otvoreny Preglejky 'Y
PodloZka E-papier

@115 mm Priemer: @115 mm Priemer:

DO Dierovanie: D8 Dierovanie:
Zrno Bal Kéd Zrno Kéd

40 50 47634,40* 40 50 47635,40

60 100 47634,60* 60 100 47635,60

80 100 47634,80* 80 100 47635,80

100 100 47634,100* 100 100 47635,100

120 100 47634,120* 120 100 47635,120

150 100 47634,150* 150 100 47635,150

180 100 47634,180* 180 100 47635,180

220 100 47634,220* 220 100 47635,220

240 100 47634,240* 240 100 47635,240

@125 mm Priemer: @ 150 mm Priemer:

D8 Dierovanie: DO Dierovanie:
Zrno Kod Zrno Bal Kod

40 50 47638,40 40 50 47639,40

60 100 47638,60 60 100 47639,60

80 100 47638,80 80 100 47639,80

100 100 47638,100 100 100 47639,100

120 100 47638,120 120 100 47639,120

150 100 47638,150 150 100 47639,150

180 100 47638,180* 180 100 47639,180*

220 100 47638,220* 220 100 47639,220*

240 100 47638,240* 240 100 47639,240*

© o
@ 150 mm o ° o Priemer: @ 180 mm Priemer:
D8+1 o o, Dierovanie: DO Dierovanie:
o o

Zrno Bal Kod Zrno Bal Kod

40 50 47646,40* 40 50 47648,40*

60 100 47646,60* 60 50 47648,60*

80 100 47646,80* 80 50 47648,80*

100 100 47646,100* 100 50 47648,100*

120 100 47646,120* 120 50 47648,120*

150 100 47646,150* 150 50 47648,150*

180 100 47646,180* 180 50 47648,180*

220 100 47646,220* 220 50 47648,220*

240 100 47646,240* 240 50 47648,240*

@370 mm

DO
Zrno Bal

40 5

60 5 > ~ 5 - I

0 5 MOZNOST OBJEDNANIA BRUSNEHO VYSEKU NA MIERU!
100 5

120 5

150 5

180 5

220 5

240 5

PRODUKTY 0ZNAEENE * S0 NA DBJEDNAVKU
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